Câmara Municipal de Pesqueira
"Casa Anisio Galv5o"

- Pernambuco -

Portaria  rig 001/2023

0 presidente da  Camara  de Vereadores de Pesqueira, no uso de suas

atribuições legais considerando os princípios constitucionais da legalidade, moralidade,

impessoalidade, publicidade e eficiência, constantes no  Art.  37 da Constituição Federal.

Consoante disposições do  art.  51 da Lei Federal, n° 8.666/1993 de

21/06/1993, atualizada pelas leis n° 8.883, de 08/06/1994, n° 9.648, de 27/05/1998 e n°

9.854, de 27/10/1999.

Resolve:

1 — Destituir a Comissão Permanente de Licitações da Câmara Municipal de

Pesqueira, instituída através da portaria 001/2022.

2 - Nomear para o exercício de 2023, a Comissão Permanente de Licitações da

Câmara Municipal de Pesqueira, composta dos seguintes membros:

1.1 — Pregoeiro — Sra. EDNEIDE APARECIDA MONTEIRO MARTINS

1.2 — Equipe de Apoio — Sr. PAULO ALEXANDRE RIBEIRO BRITO

1.3 — Equipe de Apoio —Sr. ANTONIEL PEREIRA DA SILVA

2 - Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Publica-se, Registra-se e Cumpra-se.

abinete do Presidente, 02 de janeiro de 2023. G

Lenivaldo  oars  dos Santos

Presidente

Rua Cardeal Arcoverde, s/n, Centro, Pesqueira-PE
Fones: (87) 3835-2778 e (87) 3835-1447  E-mail:  camarapesqueira@gmail.com

	Page 1